
 

 

 
 
Ufficio Valutazioni Comparative e  Assegni di Ricerca 
 
 
 
 

 
 

 
 

Decreto n. 210 del 6 febbraio  2018 

   
Bando Decreto del Direttore Generale n. 192 del 5 febbraio 2018 - Bando per l’attribuzione di 2 
assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca – riservato ai candidati che abbiano 
conseguito il Dottorato di ricerca in una data non antecedente al 1/01/2015 - di cui all’art. 22 
della Legge 240/2010 – Variazione calendario della procedura Codice interno 08/18/F/AR-B. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

• Visto il Decreto del Direttore Generale n. 192 del 5 febbraio 2018 con il quale sono state indette le 
procedure per l’attribuzione di 2 assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca – riservato 
ai candidati che abbiano conseguito il Dottorato di ricerca in una data non antecedente al 
1/01/2015- di cui all’art. 22 della Legge 240/2010, presso i Dipartimenti del Politecnico di Torino 
pubblicato all’Albo Ufficiale n. 203 e sul sito di Ateneo in data 5 febbraio 2018, di cui uno presso il 
Dipartimento di Scienza Applicata e Tecnologia – Codice interno 08/18/F/AR-B; 

• Visto che l’allegato A), in cui viene indicato il calendario delle prove, è parte integrante del presente 
Bando; 

• Vista la nota prot. 2049/7.2.3 del 05/02/2018, con cui il Direttore del Dipartimento chiede di 
modificare il suddetto calendario delle prove; 

• Ritenuta la necessità di modificare il calendario delle prove della succitata procedura 

 

DECRETA 

 
di modificare l’allegato A per la parte relativa al calendario delle prove esclusivamente per la procedura di 
selezione pe l’attribuzione di un assegno di ricerca “riservato ai candidati che abbiano conseguito il Dottorato 
di ricerca in una data non antecedente al 1/01/2015” Codice interno 08/18/F/AR-B, presso il Dipartimento di 
Scienza Applicata e Tecnologia, secondo quanto riportato: 
 

Affissione elenco valutazione titoli: 
il 27.02.2018 – ore 9,00 alla bacheca del Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia del Politecnico 
di Torino – Torino - C.so Duca degli Abruzzi, 24.  
Colloquio: 
il 27.02.2018 – ore 9,30 presso il Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia - Politecnico di Torino 
– Torino – C.so Duca degli Abruzzi, 24 

 
Rimangono invariate le parti relative alla Sede di afferenza, al programma di ricerca e le conseguenti 
tempistiche per l’espletamento della selezione. 
 
 
 
FM/ml 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 

f.to Aldo Tommasin 


